

COMUNE DI LOCOROTONDO Provincia di Bari **Il Sindaco**



RACCOMANDATA A/R

SITO COMUNALE

Prot. 16298

Locorotondo Ii, 22 Ottobre 2009

Regione Puglia

Assessorato Assetto del Territorio via delle Magnolie 6/8 70026 Modugno ZI (BA)

Assessorato Assetto del Territorio Settore Urbanistica via delle Magnolie 6/8 70026 Modugno ZI (BA)

Assessorato Assetto del Territorio Settore Assetto del Territorio via delle Magnolie 6/8 70026 Modugno ZI (BA)

Assessorato alle Opere Pubbliche (Settore Risorse Naturali e Settore Tutela delle Acque) Via delle Magnolie 6/8 70026 Modugno ZI (Bari)

Assessorato alle Opere Pubbliche Settore Tutela delle Acque Via delle Magnolie 6/8 70026 Modugno ZI (Bari)

Assessorato alle Politiche della Salute (Settore Assistenza Territoriale e prevenzione) Viale Caduti di tutte le Guerre, 15, 70126 Bari

Assessorato alle Risorse Agroalimentari (Settore Foreste) Via Corigliano, 1 Ex CIAPI Zona industriale Bari

Assessorato all' Ecologia (Settore Attività Estrattive) Via delle Magnolie 6/8 70026 Modugno ZI (Bari)

Assessorato all' Ecologia Ufficio Parchi Via delle Magnolie 6/8 70026 Modugno ZI (Bari)

Assessorato all' Ecologia (Settore Ecologia, Settore Gestione Rifiuti e Bonifica, Ufficio VAS) Via delle Magnolie 6/8 70026 Modugno ZI (Bari)

Settore Protezione civile Via delle Magnolie 6/8 70126 Zona industriale Modugno (Ba)

Provincia di Bari

Ufficio Struttura Tecnica Provinciale (Genio Civile) di Bari Via delle Magnolie 6/8 70026 Modugno ZI (Bari)

Assessorato ai Trasporti e vie di Comunicazione Settore Programmazione Vie di Comunicazione Via de Ruggiero, 58 70125 Bari

Assessorato ai Trasporti e vie di Comunicazione Settore Sistema integrato dei Trasporti Via de Ruggiero, 58 70125 Bari

Direzione Regionale per i Beni Culturali come e Paesaggistici della Puglia Strada dei Dottula, Isolato 49, 70122 Bari

Soprintendenza per i Beni Architettonici e per il Paesaggio Piazza Federico II di Svevia, 4 70100 Bari

Soprintendenza per i Beni Archeologici della Puglia Via Duomo, 33 74100 Taranto

Soprintendenza per il Patrimonio Storico Artistico ed Etnoantropologico (PSAE) Via Pier l'Eremita, 25/B 70122 Bari

Autorità d'Ambito Territoriale Ottimale della Puglia (A.A.T.O. – Puglia, servizio idrico integrato) Via Borsellino e Falcone, 2 70125 Bari

GAS NATURAL Distribuzione Italia S.p.a. Via per San Michele – Zona Industriale 70021 Acquaviva Delle Fonti Bari

Direzione ENEL Distribuzione Bari Via Crisanzio, 42 70122 Bari

Rfi Spa Rete Ferroviaria Italiana Zona Territoriale Adriatica Strada Arginale Lamasinata 70123 Bari

FERSERVIZI spa Via Giulio Petroni, 10/A 70124 Bari

Acquedotto Pugliese Via Cognetti, 36 70100 Bari

Agenzia Regionale Sanitaria della Puglia (A.Re.S. - Puglia) Via Caduti di tutte le guerre, 15 70126 Bari

Agenzia Regionale per la Protezione ambientale della Puglia, ARPA PUGLIA Corso Trieste, 27 70126 Bari

ANAS S.p.A. Compartimento di viabilità regionale della Puglia Viale Luigi Einaudi, 15 70100 Bari

Autorità di Bacino della Regione Puglia c/o Tecnopolis SP per Casamassima Km3 70010 Valenzano

Sindaco del Comune di Martina Franca (TA)

Sindaco del Comune di Alberobello (BA)

Sindaco del Comune di Fasano (BR)

Sindaco del Comune di Cisternino (BR)

Azienda Sanitaria Locale Ba Lungomare Starita, 6 70123 Bari

IACP Bari Via F. Crispi, 85/a Bari

Ministero dell'Economia e delle Finanze (Agenzia del Demanio, Agenzia del Territorio) P.zza Massari Giuseppe, 50 70122 Bari



Oggetto: prima conferenza di copianificazione per la redazione del PUG - aggiornamento in prosieguo del Verbale della conferenza di servizi del 16.10.2009

IL SINDACO

Premesso:

Che con nota sindacale prot. 13946 del 11 settembre 2009, pubblicata all'albo pretorio del Comune e sul sito internet, è stata indetta, per il giorno 16 Ottobre 2009, la prima Conferenza di Copianificazione per la redazione del PUG del Comune di Locorotondo, così come previsto dalla circolare n. 1/2008 (indirizzi, criteri e orientamenti per la formazione dei Piani Urbanistici Generali) della Regione Puglia - Assessorato all'Assetto del Territorio.

Che il giorno 16 Ottobre 2009 presso la Sala Consiliare del Comune di Locorotondo sono convenuti alla conferenza di servizi quale prima conferenza di copianificazione per la redazione del PUG i Sigg.:

- Geom. Marabini Marcello in rappresentanza dell'Assessorato alla Risorse Agroalimentari Settore Foreste Bari che consegna delega a partecipare dell'ente da rappresentare ptot. 5810 del 2.10.2009;
- Dott.ssa Ciancio Angela in rappresentanza della Soprintendenza per i Beni Archeologici per la Puglia –Taranto giusta delega prot. n. 11360 del 9.10 già assunta al protocollo comunale n. 15560 del 12 ottobre 2009;
- Il Sindaco Dott. Giorgio Petrelli
- L'arch. Domenico Palmisano che svolge le funzioni di segretario e L'arch. Martino Colucci dell'ufficio Tecnico di Locorotondo;
- L'arch, Eugenio Lombardi coordinatore del laboratorio di Urbanistica

Che il Presidente considerato l'elevato numero degli enti assenti, ha dichiarato che i lavori della conferenza saranno aggiornati in prosieguo del giorno 16.10.2009 a nuova data da comunicare con successiva nota di aggiornamento e da tenersi presso l'Assessorato all'Urbanistica Regione Puglia di Bari trasmettendo nel contempo, con nota prot. 15982 di pari data copia del verbale agli Enti assenti consegnado copia dello stesso ai presenti;

Considerato che occorre proseguire i lavori in oggetto ed in continuazione del verbale del 16.10.2009; Visto l'art.14 e segg. Della legge 241/90 E S.M.I.

INDICE

per il giorno 12 Novembre 2009 alle ore 10.00 presso la Sala Paesaggio – Assessorato Assetto Del Territorio, Via delle Magnolie 6, 8 70026 Modugno (BA) in CONTINUAZIONE dei lavori del giorno 16 ottobre 2009, relativi alla prima Conferenza di Copianificazione per la redazione del PUG del Comune di Locorotondo.

Ai sensi dell'art.14 ter, comma 6, della L.241/90 e s.m.i. le Amministrazioni e/o Enti in indirizzo parteciperanno alla Conferenza di Copianificazione attraverso un proprio rappresentante legittimato dall'organo competente ad esprimere in modo vincolante la volontà dell'Amministrazione/Ente su tutte le decisioni di competenza della stessa.

Il presente avviso sarà inviato ai soggetti espressamente indicati, sarà pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Locorotondo e sul sito internet.

Le risultanze della prima conferenza saranno affisse all'Albo Pretorio e pubblicate sul sito internet del comune di Locorotondo www.comune.locorotondo.ba.it, che resta pertanto esonerato dall'invio del predetto verbale alle citate Amministrazioni/Enti.